
 

 

UCHWAŁA NR XXX/295/2012 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), w związku 

z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M.P. z 2012 r., poz. 587) oraz z obwieszczeniem Ministra Finansów 

z dnia 8 października 2012 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2013 r. 

(M.P. z 2012 r., poz. 743) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Podatek od środków transportowych wynosi rocznie:  

a) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

b) od ciągnika siodłowego lub balastowego o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 ton 

i poniżej 12 ton, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

c) od przyczepy lub naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 7 ton i poniżej 12 ton, 

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

d) od autobusów, - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i więcej, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniej niż 

12 ton i więcej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4) od przyczepy lub naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniej niż 12 ton 

i więcej, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/150/2011 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 5 grudnia 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2012 r.

Poz. 6953



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku od 2013 roku.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/295/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

STAWKI  PODATKU  OD  ŚRODKÓW  TRANSPORTOWYCH  

(od pojazdów określonych w art. 8, pkt 1, pkt. 3, pkt 5, pkt 7)   
Lp.  Rodzaj i dopuszczalna masa całkowita (DMC) pojazdu samochodowego  Stawki  pojazdu od 1 pojazdu w zł.  

1   2   3   

1.1   Samochód ciężarowy o DMC powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie   641  

1.2   -Samochód ciężarowy o DMC powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie   763   

1.3   Samochód ciężarowy o DMC powyżej 9 ton i poniżej 12 ton   1029   

2.   Ciągnik siodłowy i balastowy o DMC zespołu pojazdów od 3,5 ton i poniżej 12 ton   895   

3.   Przyczepa i naczepa o DMC zespołu pojazdów od 7 ton i poniżej 12 ton   327   

4.1   Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia mniejszą niż 30   870   

4.2   Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia równą i wyższą niż 30   1900   

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu Ewa Zielińska 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/295/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

STAWKI  PODATKU  OD  ŚRODKÓW  TRANSPORTOWYCH  

(od pojazdów określonych w art. 8, pkt 2)  

 Lp. 
Wyszczególnienie Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (DMC) 

Stawka podatku od 1 pojazdu - 
w zł. Zawieszenie osi 

pneumatyczne i uznane za 
równoważne. 

Stawka podatku od 
1 pojazdu - w zł. Inny 

system zawieszenia osi. 

1.   2.   3.   4.   

1.  Samochód ciężarowy o 2 osiach o DMC:   -  -  

1.1   nie mniej niż 12 ton i mniej niż 14 ton   774   1228   

1.2   nie mniej niż 14 ton i mniej niż 15 ton   1004  1476   

1.3   nie mniej niż 15 ton i więcej   1029   1597   

2.  Samochód ciężarowy o 3 osiach o DMC:  -  -  

2.1   nie mniej niż 12 ton i mniej niż 17 ton   1150   1392   

2.2   nie mniej niż 17 ton i mniej niż 21 ton   1392   1536  

2.3   nie mniej niż 21 ton i mniej niż 25 ton   1657   2020   

2.4   nie mniej niż 25 ton i więcej   1682   2045   

3.   Samochód ciężarowy o 4 osiach i więcej o DMC: -  -  

3.1   nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton   1766   1935   

3.2   nie mniej niż 25 ton i mniej niż 29 ton   1802   2759   

3.3   nie mniej niż 29 ton i więcej   2177   3025   

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu Ewa Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6953



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/295/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH  

(od pojazdów określonych w art. 8, pkt 4)   

Lp. 

Wyszczególnienie Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (DMC) zespołu pojazdów; ciągnik siodłowy+ 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 

Stawki podatku od 1 pojazdu - w zł. 

Zawieszenie osi pneumatyczne 

i uznane za równoważne 

Stawki podatku od 1 pojazdu 

- w zł. Inne systemy 

zawieszenia osi 

1 2 3 4 

1. Ciągnik siodłowy lub balastowy o 2 osiach i DMC 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy+ naczepa, ciągnik 
siodłowy + przyczepa  

-  -  

1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton   1283   1477   

1.2 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 31 ton   1609   2177   

1.3 nie mniej niż 31 ton i do 36 ton włącznie   1815   2342   

1.4 powyżej 36 ton   1490   2479   

2. Ciągnik siodłowy lub balastowy o 3 osiach i DMC 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 
siodłowy + przyczepa  

-  -  

2.1 nie mniej niż 12 ton i do 36 ton włącznie   1718   2177  

2.2 powyżej 36 ton i mniej niż 40 ton   1923   2238   

2.3 nie mniej niż 40 ton i więcej   2201   3025   

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu Ewa Zielińska 

 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXX/295/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH  

(od pojazdów określonych w art. 8, pkt 6)   

Lp. 

Wyszczególnienie Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (DMC) zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

Stawki podatku od 1 pojazdu - w zł. 

Zawieszenie osi pneumatyczne i uznane 

za równoważne 

Stawki podatku od 1 pojazdu 

- w zł. Inne systemy 

zawieszenia osi 

1   2   3   4   

1.  Przyczepy i naczepy o jednej osi i DMC:  -  -  

1.1   nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton   388   568   

1.2   nie mniej niż 25 ton i do 36 ton włącznie   447  725   

1.3   powyżej 36 ton   472  751   

2.  Przyczepy i naczepy o dwóch osiach i DMC:  -  -  

2.1   nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton   834   1283  

2.2   nie mniej niż 28 ton i mniej niż 33 tony   858   1416   

2.3   nie mniej niż 33 tony i do 36 ton włącznie   1088   1645   

2.4   powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton   1113   1923   

2.5   nie mniej niż 38 ton i powyżej   1477   2166   

3.  Przyczepy i naczepy o trzech osiach i DMC:  -  -  

3.1   nie mniej niż 12 ton i do 36 ton włącznie   1088   1210   

3.2   powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton   1147   1477   

3.3   nie mniej niż 38 ton i powyżej1   966   1633   

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu Ewa Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6953


		2012-12-10T13:35:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




